Cargo de Subdiretor, o certifiquei, digitei .e

Certificamos, atendendo despacho exarado pelo
Excelentíssimo Senhor Presidente da câmara Municipal do Rio
crande, no Processo protocolado neste poder Legislativo, em data de
treze (13) de abril do corrente ano, sob o número 74.667 (Setenta e
quatro mil seiscentos e sessenta e sete), em que é requerente o Sr.
CARLOS ROBERTO FORNARI FUÃO, que revendo os
respectivos registros existentes neste setor de Recursos Humanos,
deles constam que o requerente foi Nomeado pero Decreto Legisrativo
no O40 de 01.03. 1989, a contar de lo de março de 19g9, purr=.*....,